

Ke-Su 28.5.-1.6.

ASIAKASOMISTAJAPÄIVÄT

S-Etukortilla alennusta käyttötavaroista jopa

-15%



Voim. 28.5.-1.6.
Ben & Jerry's Pints&Peaces
tai Magnum Pints&Bonbon
Jäätelöt
160-465 ml (7,17-20,83/l)
Yksittäin 5,99-6,89/kpl
(13,61-39,94/l)

10⁰⁰
3 kpl



Voim. 28.5.-1.6.
Arla Apetina
Salaattijuustokuutiot
200 g (12,45/kg)

2⁴⁹



Voim. 28.5.-1.6.
Mansikka
400 g (6,23/kg)
Espanja

2⁴⁹



Voim. 28.5.-1.6.
Snellman
**Ohuen ohut pippurinen
tai ohuen ohut kinkku**
150 - 180 g (11,06-13,27/kg)

1⁹⁹



Voim. 21.5.-1.6.
Pepsi Max tai Jaffa
Sokerittomat virvoitusjuomat
24 x 0,33 l, 7,92 l (0,95/l)
(sis. 7,55 + pantit 2,40)
2 kpl/talous
(30 pv alin hinta 15,75 sis. pantit)

9⁹⁵



Voim. 28.5.-1.6.
Fazer
Domino-keksit
345-350 g (8,54-8,67/kg)
(30 pv alin hinta 3,79-3,85)

2⁹⁹



Voim. 28.5.-1.6.
Atria
Possun ohut kasslerpihvi
Marinoitu, 7 kpl, 1 kg, Suomi

7⁹⁹



Voim. 28.5.-1.6.
Oululainen
Pullava täytepitkät
400 g (6,23/kg)

2⁴⁹



Voim. alk. 15.5.2025
JP. Chenet
**Blanc de Blancs
Sparkling 8 til-%**
0,75 l (13,13/l)
(sis. 9,85 + pantti 0,10)

9⁹⁵

Ke-Su 28.5.-1.6.

ASIAKAS- OMISTAJA- PÄIVÄT

S-Etukortilla alennusta kaikista käyttötavaroista.
Alennus myös jo alennetuista hinnoista, jopa

-15%

-5%

- Autoilutuotteet
- Elektroniikan laitteet, kuten kuulokkeet, kaiuttimet, kamerat, tulostimet, näytöt, kotiteatterit ja digiboxit
- Jalkineet ja laukut, jalkineidenhoito
- Keittiötarvikkeet ja astiat
- Kirjat, paperi- ja toimistotarvikkeet
- Kodin tarvikkeet, tekstiilit, valaisimet ja sisustustuotteet
- Korut, aurinkolasit ja lukulasit
- Kukat ja kukkasipulit
- Lamput, paristot ja taskulamput
- Lelut ja pelit
- Liikunta- ja urheiluvälineet
- Meikit ja meikkitarvikkeet

- Musiikki, elokuvat, PC-/konsolipelit sekä tarvikkeet
- Naisten-, miesten- ja lasten pukeutuminen
- Pienet kodinkoneet, kuten mikroaaltouunit, kahvin- ja vedenkeitimet, ruoanvalmistuslaitteet, imurit, hiusten-kuivaajat, partakoneet yms.
- Piha- ja puutarhatuotteet, grillit ja tarvikkeet
- Puhelin- ja elektroniikkatarvikkeet
- Polkupyörät
- Pyöräilytarvikkeet
- Rakentamisen ja remontoinnin tuotteet
- Tietotekniikan tarvikkeet
- Vauvanhoitotuotteet

- Isot kodinkoneet, kuten jääkaapit, pakastimet, liedet, uunit, pesukoneet ja kuivausrummut sekä liesituulettimet
- Kiukaat ja takat
- Kompostorit, kompostikäymälät sekä polttavat ja pakastavat käymälät
- Nestekaasut
- Pelikonsolit
- Piharakennukset, kylpytynnyrit ja porealtaat
- Puhelimet
- Raskas rauta, kuten teräksiset, sementti-, betonivalu- ja tiilituotteet, puutavara, rakennuslevyt, huovat ja eristeet
- Televisiot, tietokoneet ja tabletit
- Urheilu- ja älykellot
- Älylukot ja tarvikkeet

Alennus ei koske päivittäistavaroita, ihonhoito-, luontais- ja hygieniatuotteita, siivousvälineitä ja -tarvikkeita, wc- ja talouspapereita, sanoma- ja aikakauslehtiä, postimerkkejä, puhelin- ja dataliittymiä, lahjakortteja, urheiluvälineitä, eläintarvikkeita, kuljetus- ja asennuspalveluita, tilaus- ja toimitusmyyntituotteita eikä oheispalvelutuotteita, kuten Veikkaus arvot, Toto, bussikortti-lataus. Alennusta ei voi yhdistää Prisma Raudan rakentajatiiliin kautta tehtyihin ostoksiin.



Myymlänouto
Tilaa tuotteet Prisma.fi verkkokaupasta ja nouda myymälästä jo saman päivän aikana!



Kampanja tuotteita rajoitettu määrä.
Prisma Joensuu | Avoimna: ma-la 8-22, su 9-22
Prisma Rauta Joensuu | Avoimna: ma-pe 7-22, la 8-22, su 9-22
Voimatie 2, Joensuu | prisma.fi



Prisma Joensuu | Avoimna: ma-la 8-22, su 9-22
Prisma Rauta Joensuu | Avoimna: ma-pe 7-22, la 8-22, su 9-22
Voimatie 2, Joensuu | prisma.fi



**ILMAINEN
HOTELLIYO**

**30€ OSTOSRAHAA
PKO:N TOIMIPISTEISIN**

**15€ OSTOSRAHAA
SOKOKSEEN**

**ILMAINEN
KYLPLYLÄKÄYNTI**

**RINNELIPPU
KOLILLE**

**2X ILMAISTA
LOUNASTA**

**2X ILMAISTA
AUTOPESUA**

SAAT KAIKKI NÄMÄ EDUT
Kun liityt nyt PKO:n omistajaksi
myymälässämme tai
omistajaksi.fi



**LUNASTA KUUKAUDEN
S-MOBIILIETU**

Voimassa 1.-31.5.2025 PKO:n S-marketeissa,
Saleissa ja Prismassa. 1 etu/kk/S-mobiilikäyttäjää.
Ei voi vaihtaa rahaksi.

Coca Cola 6-packit

249
1,98 l (0,80/l)
(sis. 1,59 + pantit 0,90)
(Norm. 3,49-5,45)



**LATAA
S-MOBIILI**

JA SAAT

**10 EUROA
OSTOSRAHAA**
PKO:N TOIMIPAIKKOIHIN